



Colonia Loarque Sur No. 1016 Comayaguela
TELEFAX (504) 226-6861

Santa Rosa de Copan Barrio el Calvario
2ª Ave. S.O. 3ª Calle Tel. (504)662-2721

COTIZACIÓN

SANTA ROSA DE COPAN

FECHA: 18 DE OCTUBRE 2021

RTN 04019000034520

SEÑORES: MUNICIPALIDAD LA ENCARNACION

RTN:1406-9995-432494

ES DE MUCHO AGRADO EL PODER DIRIGIRME A USTED Y SOMETER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE
COTIZACIÓN

CANT	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
5	MEMORIAS USB 32GB KINSTONG	164,00	820,00
2	MOUSE USB INALAM,BRICOS KLIP KMW-330BL	264,00	528,00
	TOTAL		1.348,00

GARANTÍA UN AÑO DE GARANTIA POR DEFECTO DE FABRICA

PAGO: CONTRA ENTREGA

TIEMPO DE ENTREGA INMEDIATA





Venta de Productos Agrícolas y Veterinarios,
Concentrado para Animales, Fertilizantes

De: Carlos Alfredo Bueso Bueso

RTN: 04061972001907

Tel. 9646-5132

Correo E. bueso443@gmail.com

B°. El Calvario, Frente a la Calle que Conduce a Corquín, Copán, Cucuyagua, Copán.

DÍA	MES	AÑO
14	10	21

FACTURA

003-001-01- N° 00004015

FORMA DE PAGO

CONTADO CRÉDITO

CAI: C7EA77-E4182D-794FAC-DOC5B2-5E3B4C-5C

Fecha Límite de Emisión: 14/07/2022

CLIENTE: Municipalidad La Encarnación, Ocatepeque
 R.T.N. 74069995432494
 DIRECCIÓN: La Encarnación, Ocatepeque

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	EXENTO	GRAVADO
100	Pollas	100	10,000.00	
5	Bebederos	150	750.00	
5	Comederos	150	750.00	
1	viruela Aviar 100 ds	170	170.00	
1	Vitapostura inicio	700	700.00	

Datos Adquiriente Exonerado:

N° de Compra Exenta:	
N° de Registro Exonerado:	
N° de Registro SAG:	

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIUALA"
 Rango Autorizado 12 T- 1c. Am.
 003-001-01-00003601 al
 003-001-01-00004200
 Fecha de Recepción: 14-07-2021

Offset Impresos Comerciales S. R.C. R.T.N. 04011976003899
 Certificado No. 9231-19-10500-146 Tel. 2662-5220

IMPORTE EXONERADO	L.	
IMPORTE EXENTO	L.	12,370 =
IMPORTE GRAVADO 15%	L.	
IMPORTE GRAVADO 18%	L.	
DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS	L.	
SUB-TOTAL	L.	
15% ISV	L.	
18% ISV	L.	
TOTAL A PAGAR	L.	12,370 =

Son: Doce mil trescientos setenta y siete ⁰⁰/₁₀₀

Original: Cliente. Copia: Obligado Tributario Emisor



BORDITEX

De: *Blanka Damary Portillo Sanchez*

R.T.N. 14011985013085 Cel: 3150-7439 Correo: borditex14@gmail.com
Barrio El Calvario, Domicilio Alquilado, Frente a Gasolinera Uno, Sinuapa Ocoatepeque

Día	Mes	Año
14	10	2021

FACTURA

Nº 000078

Nombre: Alcaldia de la Encarnación Ocoatepeque
 Dirección: la Encarnación
 RTN: 14069995432494

CONTADO
 CRÉDITO
 000-001-01-00

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
4	Uniformes completos	4 600 00	18,400 00



Nº de Compra Exenta	Nº de Registro de Exoneración	Nº de Registro SAG

IMPORTE EXONERADO L.	
IMPORTE EXENTO L.	
DESCUENTOS Y REBAJAS L.	
IMPORTE GRAVADO 15% L.	16,000 00
IMPORTE GRAVADO 18% L.	
I.S.V. 15% L.	2400 00
I.S.V. 18% L.	
TOTAL A PAGAR L.	18,400 00

CAI: 362814-7115B7-6E4298-C4A4D2-45D106-12

Fecha Límite de Emisión: 16/08/2022

Copia: Emisor Original: Cliente

Rango Autorizado

3.T N.I 000-001-01 00000025
N.F 000-001-01-00000174

“La Factura
es beneficio de todos”
“Exíjala”

SON

Dieciocho mil cuatrocientos treinta y cinco

LEMPIRAS

IMP. OCOTE SERIGRAFICA RTN 08011976094245 TEL. 2653-2402 N° CERTIFICACIÓN 92311910500151 / E. 25/08/2021



BORDITEX

ROTULACION DE EXTERIORES, SERIGRAFIA, SUBLIMACION, BORDADOS

Cliente	Alcaldia de la encarnacion	Fecha de cotizacion	11/10/2021
Lugar	La Encarnacion	Celular	

PRODUCTO	Especificacion	CANTIDAD	P.UNITARIO	TOTAL
Uniformes	Uniformes Completos	4	4600	18,400.00
importe gravado 15%				16,000.00
I.S.V. 15%				2,400.00
TOTAL A PAGAR				18,400.00

OBSERVACIONES	Para realizar el pedido depositar el 60% de abono a las cuentas correspondientes.
---------------	---

Firma del cliente


BIANKA PORTILLO
Gerente General
(504)31507439



Calle internacional salida a Agua Caliente frente a Gasolinera uno.
31507439-97867923
borditex14@gmail.com

TARINGA!

➤ ESTRATEGIAS PUBLICITARIAS
Y DISEÑO.

CLIENTE: **Alcaldia Municipal de la Encarnacion**

COTIZACIÓN DE: **Uniformes**

CANTIDAD	PRODUCTO	PRECIOc/u YA CON IMPEUESTOS	TOTAL
4	Uniformes de Fultbol de 16 piezas cada uno.	L. 4,800.00	L. 19,200
TOTAL			L. 19,200



[Handwritten Signature]
FIRMA DEL RESPONSABLE
irvinghinestroza00@gmail.com

MODO DE ENTREGA: 70% PEDIDO
30% ENTREGADO



Tel: +504-3362-2668

Agro veterinaria Internacional

Cucuyagua Copan

Fecha: 19 de octubre 2021

De. Julio Cesar Robles Chinchilla

Cotización de insumos Agropecuarios

Para: Municipalidad de La Encarnación Ocotepeque

Rtn: 1406 9995 432494

Insumo	Precio unitario	Cantidad	total
urea	705.00 Lps	9 quintales	6,345.00 lps


Gerencia





Cotización

Fecha 05/10/2021

Hora 2:05PM

RTN 0501901355529
9

Cotización No.: 2057020

Original

Cliente: CCO100001 Municipalidad de la Encarnaci

Empleado de Ventas: COP Mery Herrera

Correo electronico: mherrera@selhn.com

Celular: 9887-2095

#	Código	Descripción	Cantidad	Precio L.	Total L.
1	I001760	LUMINARIA CANASTA LED 40W 4000LM 6500K 100-240V E27 C/FOTOCELDA C/BOMBILLO AMERICAN LITE	100	997.7104	99,771.04
2	I000775	LM EMBON DE 1" A 1-1/4" P/BRAZO CANASTA NEMA HEAD AMERICAN LITE	100	131.2000	13,120.00
3	B000305	OSRAM BOMBILLO SODIO NAV-TUB 100W 55V E40 S54 CLARO 401483331	200	240.2600	48,052.00
4	E005701	FOTOCELDA FISHER PIERCE 120/305V 1000W 7790B-SSS	200	185.0166	37,003.32

Obed Murcia

I. S. V.
Total

L.	197,946.36
L.	29,691.95
L.	227,638.31

OFERTA VÁLIDA POR 3 DÍAS
PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO



IMPRESA EDITORIAL EL FARO

Impresión y Edición de Revistas, Impresos Comerciales, Encuadernación y todo lo
Relacionado con las Artes Gráficas

De: **Lilian Margot Romero Santos**

R.T.N. 04011978005779 Tel: 2662-0398 Cel: 9858-0504 / 8938-4140

E-mail: imprentaeditorialelfarosrc@gmail.com

IMPRESA EDITORIAL "EL FARO"

Bo. El Carmen, 2da avenida, al par de Tienda Naturista, Santa Rosa de Copán, Honduras, C.A.

FACTURA

000-001-01-00 N° 011823

Contado DIA MES AÑO

Crédito 21 10 21

Fecha de Recepción: 26/05/2021

CAL:D3EF38-8F8821-984BA9-CEC9D9-4F9E47-44 Fecha Limite de Emisión: 26/05/2022 12 TAL. 2c. Q. N° 000-001-01-00011301 AL N° 000-001-01-00011900

Cliente: **Municipalidad La Encarnación Ocotepeque**

R.T.N.: **1406-9995-432494** Dirección: **La Encarnación Oct.**

CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT.	TOTAL
5	Tel. Orden de Compra T/costo 1 copio Quimico	224.00	1,120.00

N° Orden de Compra Exenta: _____ N° Reg. S.A.G.: _____

N° Constancia del Registro de Exonerados: _____

Rebajas y Descuentos L.

Total Exonerado L.

Total Exento L.

Total Gravado 15% L. 973.91

Total Gravado 18% L.

15% I.S.V. L. 146.09

18% I.S.V. L.

Gran Total L. 1,120.00

**LA FACTURA ES BENEFICIO
DE TODOS
"EXIJALA"**

Gracias por su preferencia

NOTA: Créditos despues de 15 días de emitida la factura se
cobrara un 5% de su valor por mora.



Son: **mil ciento veinte lps exactos**



ESTACIÓN DE SERVICIO DOBLE A S.A. DE C.V.

R.T.N. 14069015724051

Tel: 2608-8929 / 9927-4647

E-mail: estaciondeserviciosaa2018@gmail.com

Bo. El Centro, a un costado de Cementerio General, La Encarnación, Ocotepeque, Honduras, C. A.

Fecha: 21 / 20 / 2021 CONDICIONES DE PAGO: Crédito días Contado en _____

Cliente: Municipalidad La Encarnación

R.T.N.: 7406995432494

Dirección: La Encarnación, Ocotepeque.

Placa: _____ K/m: _____

CAI: A9B5A3-16B6A2-0D48A2-F7B1AE-FFED5-96 Fecha Límite de Emisión: 30/04/2022

FACTURA 000-001-01-00 014701

Cant.	Descripción	P. / U.	Desc. y Rebajas	Exento	Gravado
	Gasolina Super				
	Gasolina Regular				
	Kerosina				
130.21	Diesel	94 00		12,240 00	

RANGO AUTORIZADO 60 T. 1cop. R. DEL 000-001-01-00013901 AL 000-001-01-00016900 E. 03/05/2021

Original Blanca: Cliente; Copia Rosada: Emisor

Orden de Compra Exenta #: _____

Const. Reg. de Exonerados #: _____

No. Reg. S.A.G.: _____

Cant. en Letras: _____

Después de la firma para el 3% mensual

FIRMA

LA FACTURA DE SERVICIO DE TODOS "EXIJALA"

Desc. / Rebajas L.	
Importe Exonerado L.	
Importe Exento L.	
Importe Gravado 15% L.	
Importe Gravado 18% L.	
Sub - Total L.	
15% I. S. V. L.	
18% I. S. V. L.	
TOTAL A PAGAR L.	72,240 00

Gráficos de Occidente R.T.N. 04019004010908 C. N° 9231-19-10500-135
Telefax. 2662-0198 Fecha de Recepción: 30/04/2021

AISLESA

aislantes y accesorios eléctricos



COTIZACION

FECHA: 05/10/2021

NOMBRE CLIENTE : MUNIC. DE LA ENCARNACION OCOTEPEQUE

VENDEDOR: ROBERTO SANCHEZ

ITEM	CANT	UNID	DESCRIPCION	P. UNIDAD	TOTAL
1	100.00	C/U	LAMPARA CANASTA LED 50W 110-220V	1,170.21	117,021.20
2	200.00	C/U	EAGLE FOTOCELDA 110/220 600W	191.79	38,357.10
3	200.00	C/U	BOMBILLO 100W 120V SODIO E40 OSRAM	249.05	49,810.00

--- Ultima Linea ---

SUBTOTAL	L. 205,188.30
I.S.V. 15%	L. 30,778.25
TOTAL	L. 235,966.55

ESTOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

AISLESA
DEINSA aislantes y accesorios eléctricos
Vendedor 557-2531



CONSTRUCTORA UMANZOR-TORRES (UMANTO)

COTIZACION

NOMBRE : MUNICIPALIDAD DE LA ENCARNACION OCOTEPEQUE

FECHA : 05/10/2021

VENDEDOR:SANTIAGO UMANZOR

ITEM	CANT	UNID	DESCRIPCION	P. UNIDAD	TOTAL
1	100.00	C/U	LAMPARA LED 60W 120/240V LUZ-DIA	1,206.71	120,671.36
2	200.00	C/U	FOTOCELDA 120/240 1000W TSPG55	203.07	40,613.40
3	200.00	C/U	BOMBILLO DE SODIO 100W 110V AMERICAN UL	263.70	52,740.00

SUBTOTAL	L. 214,024.76
I.S.V. 15%	L. 32,103.71
TOTAL	L. 246,128.47

